MpoTupoutbiii Matepvan 7
NOBbLILLEHHOW
NPOYHOCTY :

Vst~ fiean i

g =

e

o9 2201

392201

[MpoTupo4YHbIN MaTepuan
NOBbLILLEHHOU NPOYHOCTU

HeTKkaHbIM NPOTUPOYHLIN MaTepuars NOBbILEHHOW NPOYHOCTU NpeacTaBnaeT
cobon [onroBeyHbln MaTepuan, noaxoaswunn gna ybopku u obpaboTku
pasnMyHbIX MNoBepxHocTen. [MnoTHas CTpykTypa BOSMOKOH obecneyvBaeT
BbICOKYIO CTEMEHb HaAEeXHOCTU npu AnuMTEenbHOW® akcnnyatauun 6e3
paspbIBOB M NoBpexaeHun matepmana. MNogxogut ana paboTbl ¢ MOKOLLMMU
N Ae3nHUUMPYIOLWMMKN cpeacTBaMn. YAobHasi U KOMNakTHas ynakoBka C
NONUCTOBOW Nofayen maTtepuana - OTNIM4HOe pelleHne AN OrpaHUYeHHbIX
pabo4ymx NpoOCTPaHCTB.

e CocTaB — Lennoo3a 1 NoAUNPonNuIeH

e Pasmep nucrta — 22,5x41 cm

e [logxoguT Ans MHTEHCUMBHOW 3KCnyaTaumm

e BO3MOXHOCTb MHOrOpa3oBOro UCMOfb30BaHNSA

*no cpaBHeHuto ¢ apT.392200 Tellus YHvBepcanbHbIi NPOTUPOYHbIA MaTepuan



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
WM5

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpe6uTtenbckas

eauHuua (CON)

4670199853488

KapToH

100

765 rp.

254 mm.

190 mm.

106 mm.

645 rp.

0,0051 m®

KauectBO

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199853495

KapTtoH

10 CON

8 260 rp.

605 MMm.

400 MMm.

270 MMm.

7 650 rp.

0,065 m*

LseTt

Benbin

Mannet
(PAL) E23

4670199854287

32 TRP

264,32 kr.

1200 mm.

2160 mm.

800 mm.

2448 «r.

2,07 m®



