

**39 22 01**

Протирочный материал повышенной прочности

Нетканый протирочный материал повышенной прочности представляет собой долговечный материал, подходящий для уборки и обработки различных поверхностей. Плотная структура волокон обеспечивает высокую степень надежности при длительной* эксплуатации без разрывов и повреждений материала. Подходит для работы с моющими и дезинфицирующими средствами. Удобная и компактная упаковка с полистовой подачей материала - отличное решение для ограниченных рабочих пространств.

- Состав – целлюлоза и полипропилен
- Размер листа – 22,5x41 см
- Подходит для интенсивной эксплуатации
- Возможность многоразового использования

*по сравнению с арт.392200 Tellus Универсальный протирочный материал

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
WM5	-	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
Штрих-код	4670199853488	4670199853495	4670199854287
Упаковочный материал	Картон	Картон	-
Штуки	100	10 CON	32 TRP
Вес брутто	765 гр.	8 260 гр.	264,32 кг.
Глубина	254 мм.	605 мм.	1200 мм.
Высота	190 мм.	400 мм.	2160 мм.
Ширина	106 мм.	270 мм.	800 мм.
Вес нетто	645 гр.	7 650 гр.	244,8 кг.
Объем	0,0051 м ³	0,065 м ³	2,07 м ³